
Vorstand der LEV FOS                                                    Stand:  28.04.2021 
 
   Betreu. Reg.Bzk .  
 
1. Vorsitzender:  OFr  Heinrich Zwingel, Mühlbergweg 38, 91154 Roth 
   MFr.  Tel. 0 91 71 / 6 15 27, mobil 0173 3548565 
   UFr  E-Mail: zwingel-lev-fos@web.de 
     E-Mail: vorstand@lev-fos-bayern.de (optional) 
 
2. Vorsitzender:  OB  Roman Roell, Dreifaltigkeitsplatz 3, 80331 München  
     Tel.: mobil 0163 7774044  
     E-Mail: office@romanroell.de   
 
Kassierer:   Opf  Werner Priehäußer Bachstr.11, 92533 Wernberg-Köblitz OT Neunaigen 

     Tel.: 0 96 04 / 9 31 40 55, mobil 0160 4286538 
     E-Mail: wm.prie@t-online.de  
 
IT-Beauftragter  Schw.  Thomas Geide, Stuibenweg 8, 87545 Burgberg  
Homepage    Tel. 0 83 21 / 8 64 33, mobil 0172 2121355 
Stellvertr. Kassier   E-Mail: tgeide@t-online.de  
 
Schriftführer:   OB.  Alfons Meyer, Lenbachstr. 6, 85293 Reichertshausen  
   Ndb.  Tel: 0 84 41 / 78 53 53, mobil 0178 4869114 
     E-Mail: viermalmeyer@t-online.de  (privat) 
     E-Mail: schriftfuehrer.lev.fos@gmail.com  
 
Weitere Vorstandsmitglieder:  
   OB.  Katrin PETER, Millöckerstr. 48, 85591 Vaterstetten, 
     Tel.: mobil 0157 31848114  
     E-Mail: katrinpeter@gmx.net, katrin.peter@bbw.de  
 
   OB.  Ulrich Hebauer, Eckermannstr. 8b, 80689 München 
     Tel.: 0 89 / 50 31 99, mobil 0179 5997358 
     E-Mail: ulrich.hebauer@gmx.de  
 
   Schw.  Andrea Geppert, Schulstr. 1, 87600 Kaufbeuren 
     Tel.: 0 83 41 / 9 65 04 95, mobil 0151 21756524 
     E-Mail: andrea.geppert@t-online.de  
 
Ehrenvorsitzende:   OB. Angelika Himmelstoß, Römerauterrasse 10, 86899 Landsberg  
     Tel. 0 81 91 / 97 22 50, mobil 0174 4222884  
     E-Mail: Lev-fos-bayern@t-online.de  
 
    OB. Dr. Bernd Eckhardt, Dyckerhoffstr. 25, 86919 Utting  
     Tel. 0 88 06/ 95 64 44, mobil 0172 8213487 
     E-Mail: bernd.eckhardt@gmx.de  
 
Ehrenmitglieder:   Schw. Klaus Allweil, Egghalder Steig 1, 88138 Sigmarszell  
     Tel. 0 83 89 / 83 83, mobil 0151 61400902 
     E-Mail: klaus@allweil.de  
 
    Opf. Siegfried Loewke, Schlottstr. 3, 92224 Amberg  
    NB Tel. 0 96 21 / 6 24 59, mobil ?  
     E-Mail: Siegfried5373@web.de    
 
    NB Anna Maria Weinberger, Osserstraße 31, 94327 Bogen  
    Opf. Tel. 0 94 22 / 23 81, mobil 0174 3057205 
     E-Mail: Annemarie.Weinberger@gmx.de 
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